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Bochnia, dnia 16 czerwca   2023r. 

INFORMACJA  

dotycząca udzielonych odpowiedzi na otrzymane pytania związane z postępowaniem  na 
zamówienie o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000 zł netto na 
Dostawę produktów jednorazowego użytku  dla Samodzielnego Publicznego Miejskiego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni ul. Floris 16. 

oznaczenie sprawy: 06/ZP/ZO/SPMZOZ/2023.  

W nawiązaniu do otrzymanych pytań związanych z prowadzonym postępowaniem  na 
Dostawę produktów jednorazowego użytku, Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bochni zgodnie z Działem  V Warunków Zamówienia - WZ, przekazuje 
odpowiedzi na otrzymane następujące pytania: 

Pytanie 1: 

Czy Wykonawca może wyceniać wybrane pozycje  będące w jego posiadaniu? 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający podtrzymuje  zapis zawarty w Warunkach Zamówienia.. 
 
Pytanie 2: 
Czy w tabeli Załącznika Nr 1 do WZ – Formularz asortymentowo-cenowy w wierszu 128 i 129 ma  
być szt czy opak.: 
Odpowiedź 2: 
 Tak, w tabeli Załącznika Nr 1 do WZ – Formularz asortymentowo-cenowy w wierszu 128 i 129 
zamiast  szt ma być opak.: 
 
 
Pytanie 3: 
Czy  Formularz przeliczeniowy do Zał. Nr 1 do WR należy we własnym zakresie zaktualizować? 
 
Odpowiedź 3: 
Tak, można lecz dla ułatwienia dołączamy zaktualizowany Formularz przeliczeniowy do Zał. Nr 1 do 
WR, który można dołączyć do oferty. 
 
Na podstawie Warunków Zamówienia – WZ Dział V ust. 3 i 4 Zamawiający nie ma obowiązku 
udzielać wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego później po ustalonym  terminie    
tj. do 15 czerwca 2023 r. do godz. 10:00.  

 

Wprowadzone poprawki i zmiany w opisach nie wpływają na zmianę terminu składania ofert, który 
pozostaje bez zmian tj. 21 czerwca  2023r. do godz. 10:00. 

 
                                                                           Kierownik SPMZOZ w Bochni 

                                                                           lek. dent. Agnieszka KUBAS    

 


